
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ №15 
                                                           САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 
 

                              Р Е Ш Е Н И Е  
        

 22.08.2016 года 

                              

                                № 10-11 

 

О предложении об исключении  
из резерва составов участковых избирательных комиссий  

 
 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5_1 статьи 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» и  в  связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса Территориальная 

избирательная комиссия № 15  р е ш и л а : 

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых 

комиссий Санкт-Петербургской избирательной комиссии кандидатуры 

согласно прилагаемым спискам. 

2.  Направить настоящее решение и списки кандидатур для исключения 

из резерва составов участковых комиссий в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 15 _____________     И.С. Климачева 

 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 15 

           (подпись) 

  

____________      С.П.Бесчастная 

                         (подпись) 

 

 



Список кандидатур  
для исключения из резерва составов участковых комиссий 

 

Территориальная избирательная комиссия №15 

Санкт-Петербург 

на основании подпункта а) пункта 25 Порядка 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Кем предложен № избирательного 

участка 

1 Саркисова Эвелина 

Юрьевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

СПБ ГБОУ  Детский сад №17 

Кронштадтского р-на  СПб 

1221 

  2 Овсянникова 
Екатерина 

Александровна 

Санкт-Петербургское отделение 

Общероссийской общественной 

организации "Российский Красный 

Крест" 

1236 

 

 

на основании подпункта г) пункта 25 Порядка 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Кем предложен № избирательного 

участка 

1.  Горелик Александр 

Дмитриевич 

собрание избирателей  
по месту службы 

 
Войсковая часть 

1226 

2.  Рыбакова Александра 

Альбертовна  

Кронштадтское местное 
(районное) отделение  
Санкт-Петербургского 

Регионального отделения Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

1228 

3.  Лагода Светлана 

Анатольевна  

Кронштадтское местное 
(районное) отделение  
Санкт-Петербургского 

Регионального отделения Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

1233 



на основании подпункта д) пункта 25 Порядка 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Кем предложен № избирательного 

участка 

1.  Овсянникова 
Екатерина 
Александровна 

Санкт-Петербургское отделение 
Общероссийской общественной 

организации  
"Российский Красный Крест" 

1236 

2.  
Дмитриева Зоя 
Павловна 

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

1221 

3.  
Куликова Светлана 
Валентиновна 

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

1222 

4.  
Саранчук Игорь 
Александрович 

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

1222 

5.  
Иванова Надежда 
Николаевна 

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

1223 

6.  
Терновская Галина 
Петровна 

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

1224 

7.  
Козлова Юлия 
Сергеевна 

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

1226 

8.  
Беляева Александра 
Ивановна 

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

1228 

9.  
Калюжнова Татьяна 
Анатольевна  

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

1229 

10.  
Завиткова Галина 
Васильевна 

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

1230 

11.  
Фирюлева Екатерина 
Николаевна 

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

1230 

12.  
Панова Тамара 
Михайловна 

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
1231 



13.  
Мартынова Елена 
Викторовна 

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

1232 

14.  
Водопьянова Татьяна 
Васильевна 

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

1233 

15.  
Зуева Антонина 
Михайловна 

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

1234 

16.  
Комиссаров Вячеслав 
Владимирович 

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

1235 

17.  
Олечкин Тимофей 
Сергеевич 

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

1235 

18.  
Комиссарова Ольга 
Петровна 

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 
в городе Санкт-Петербурге 
 

1237 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




